
UCHWAŁA NR XXXII/897/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Elbląg za rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1079, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 z 2023r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803) uchwala się co następuje : 

§ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląg za rok 2022 zatwierdza się po jego rozpatrzeniu. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 7B35B2F3-A7F7-4FC1-8B90-31C252716FEC. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. 
zm.) Rada Miejska rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym.  

Prezydent Miasta Elbląg w ustawowym terminie przedłożył Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Elbląg za rok 2022 wraz 
z informacją o stanie mienia. Uchwałą RIO.IV-0120-132/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 21 kwietnia 2023r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 
Prezydenta Miasta Elbląg sprawozdaniu, Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląg za 2022 rok.  

Id: 7B35B2F3-A7F7-4FC1-8B90-31C252716FEC. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XXXII/897/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


